
L
platné ke dni: 23.7.2024, 12:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Věci rezervuji max.48 hodin, pokud se do té doby znovu neozvete, ruším rezervaci a dávám dále k prodeji.Poslední dobou se
zde "rozmáhají" rezervace a pak se dotyčná neozve a nevím na čem jsem:-)
  Pokud se ptáte na míry a nepožádáte zároveń o rezervaci,tak to neberu závazně a pokud je za vámi další zájemce
přenechávám věc jemu!! Často totiž chce někdo měřit a pak se neozve,zda věc chce nebo nechce.Proto jednám takhle.

  V případě závazné rezervace čekám na platbu 7 dní, pokud se částka nepřipíše, automaticky ruším rezervaci a přenechám
jinému zájemci !!!!!!!

  Na dobírku nezasílám.Na Slovensko také NE.

  Poštovné účtuji dle nového sazebníku ČP.Pokud budete peníze posílat přes poštu, musím vám k částce připočíst poplatek 20-
který mi banka za poštovní službu posléze naúčtuje.Děkuji za pochopení.Prosím o schovívavost,někdy se stane,že je poštovné
o pár korun nižší či vyšší.Nepište mi kvůli tomu ! Poštovné je u věcičky vždy uvedeno a to znamená,že poštovné berete na
vědomí a při objednávce věcičky s ním souhlasíte.Věřte mi,že občas doplácím i nemalé částky ze svého (a nikdy to po nikom
doplatit nechci :-) DĚKUJI !!!!!!!

  Balné si neúčtuji.
  V případě jakékoliv reklamace nevracím zpět poštovné ( to nedělá žádný e-shop ani kamenný obchod vám neproplatí např.
benzín či lístek na MHD).

  V případě zájmu, nákupu a odeslání balíčku, vás moc prosím o info,zda balíček došel v pořádku.Já vás o odeslání také budu
informovat.

  PROSÍM ČTĚTE VZKAZY !!!!!!!!!!!!!!!!!!!! díky

  POKUD VĚC NENÍ URČENA NA VÝMĚNA, TAK NA VAŠE NÁVRHY NA VÝMĚNU NEREAGUJI.

  Krásné nakupování vám přeje

  Lucie Šimánková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

